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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12402073U

2. Data e Regjistrimit 02/12/2021
3. Emri i Subjektit AZ PLASTICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Rruga Stacionit te Trenit tek 
Rrethrrotullimi Vore, Zona kadastrale  Nr 2605 nr pasurie 
425/321, Vore, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim dhe eksport te artikujve plastike dhe PVC, 

Import-eksport,tregtim e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimor. 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregtim , montim, riparim 
pajisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidrulike, prodhime 
qeramike, artizanati,pajisje zyrash etj.
Adnan Zeqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2021                Deri: 26/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdnanZeqja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 
Karvanaj, nr pasurie 13/232, zona kadastrale 8591 ish Q.P.U. 
Shkoder 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AZ PLASTICA
E-Mail: infoalplast@gmail.com  
Telefon: 0692070030  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-825343-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857172-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.01.2022 për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Stacionit te Trenit tek Rrethrrotullimi Vore, Zona kadastrale  Nr 2605 nr pasurie 
425/321, Vore, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Guerrile, Rruga Karvanaj, nr pasurie 13/232, zona 
kadastrale 8591 ish Q.P.U. Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Ura Limuthit, Kashar, nr pasurie 971/21, zona kadastrale 2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4061F83B-ECAF-4622-A6E0-8C87F9BDDF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D20F20-4B89-4F62-BA5C-AFE91FE56549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F053A3-BC15-478D-A446-D9AAF8AC2293
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(i nëpunësit të sportelit)


